[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2012 № 504
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.01.2012 №86 «Об определении стоимости услуг и установлении качества предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению для Муниципального унитарного предприятия «Рубцовский коммунальщик» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края»
В соответствии с пунктом 2 статьи 63 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2011 №536л
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.01.2012 №86 «Об определении стоимости услуг и установлении качества предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению для Муниципального унитарного предприятия «Рубцовский коммунальщик» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края»: в мотивировочной части постановления слова «статьей 61» заменить на слова «частью 2 статьи 20».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время»
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Пьянкова В.И.

Исполняющий полномочия Главы

Администрации города Рубцовска

В.В. Ларионов